Propuesta económica presentada por Centroficina S.A., CUIT Nº 30-
69050929-2, 
Contiene; 

Propuesta económica presentada por CANTIDAD 230 (Doscientas treinta) 

AL PRECIO DE   $   6.296.00   $  
1.448.080,00.- 

El presente asciende a la suma total de PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO MIL OCHENTA ($ 1.448.080,00.-) 

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose 

a elevar las presentes actuaciones al área de Despacho a sus efectos.- 

UNIDADES PRECIO TOTAL
Resma A4 REPORT 75 gr x500 hojas 230 6.200,00$      $1.426.000,00